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Pot. Evid. &. PID | CEP [ 04 _Nazev |_05_zkratq_20_ICO 58 Naklady | 59 Dotace _73_Adre|_76_Datum-Zp|
1 7.502016_2 001  MSMT5XSKKE 28  Cesky lukostielecky svaz CLS 48549452 2 400,0 2.400,0 P-Ii 12.10.2015
1 7_502016_2_002  MSMT5XSKKK 23 Ceska boxerska asociace CBA 49278045 3145,0 2 200,0 P-II 12.10.2015
1 7.502016_2_003 MSMT5XSMAC 18  Autoklub Ceské republiky ACR 550264 15 000,0 15 000,0 P-II 12.10.2015
1 7_502016_2_004  MSMT5XSSUL bez EP  Cesky svaz vzpirani P-II
1 7.502016_2_005 MSMT5XTVPQ 51  Cesky svaz kanoistd ¢sk 537730 14 000,0 14 000,0 P-II 16.10.2015
1 7.502016_2_006 MSMT5XTVRD 225  Cesky svaz jachtingu ¢sy 61379387 6 900,0 4 830,0 P-Il 16.10.2015
1 Z_502016_2_007  MSMT5XTVRZ 103 CESKY SVAZ CURLINGU ¢sc 48548227 2170,0 2170,0 P-II 21.10.2015
1 7_502016_2_008  MSMT5XTVSM 125  Svaz modeléri Ceské republiky z.s. SMCR 539350 700,0 700,0 P-II 22.10.2015
1 7_502016_2_009  MSMT5XTWCG 43 Cesky svaz orientaénich sportd ¢sos 548677 1600,0 1300,0 P-II 15.10.2015
1 7.502016_2_010 MSMTSXTZNW 167  Ceské basketbalova federace CBF 45770778 16 500,0 16 500,0 P-II 21.10.2015
1 7.502016_2 011  MSMTSXTZPH 232 CESKY SVAZ BIATLONU Z.S. ¢sB 539180 15 000,0 15 000,0 P-II 26.10.2015
1 7.502016_2 012 MSMTSXTZPU 122 Svaz vodakd Ceské republiky SVoCR 539155 500,0 500,0 P-II 21.10.2015
1 7.502016_2_013  MSMT5XTZSV 252 Cesky svaz cyklistiky ¢sc 49626281 17 000,0 17 000,0 P-Ii 21.10.2015
1 7.502016_2 014 MSMT5XUAAM 147  Cesky svaz juda ¢Slu 537560 4950,0 4950,0 P-Ii 22.10.2015
1 Z_502016_2_015 MSMT5XUABY 473  Cesky svaz bobist( a skeletonist CsBs 60432756 690,0 480,0 P-II 23.10.2015
1 Z 502016_2 016 MSMT5XUAQU 381  Ceska asociace squashe, z.s. ¢asqQ 48132217 2750,0 1900,0 P-II 22.10.2015
1 7.502016_2 017 MSMT5XUCDR 110  Svazlyzafa CR SLCR 537632 21 000,0 21 000,0 P-lI 21.10.2015
1 7.502016_2 018 MSMT5XUCDU 368  Ceska rugbyova unie ¢SRU 540706 1675,0 1.005,0 P-Il 27.10.2015
1 7.502016_2 019 MSMT5XUCE) 307  Ceska golfova federace CGF 45251100 4500,0 2/900,0 P-Ii 26.10.2015
1 7_502016_2_020  MSMT5XUCFP 255  Cesky krasobruslaFsky svaz CKS 62937839 7 200,0 7 200,0 P-II 26.10.2015
1 7.502016_2 021  MSMT5XUCFZ 184  CESKY SVAZ MODERNIHO PETIBOJE o. s. Csmp 62940481 4900,0 4 655,0 P-lI 23.10.2015
1 Z 502016_2_022 MSMT5XUCGC 288  Asociace malého fotbalu Ceské republiky, AMFCR 26995751 4008,2 2 805,7 P-lI 26.10.2015
1 7_502016_2_023  MSMT5XUCGV 35 Asociace radiového orientaéniho b&hu Ceské AROB 48546437 500,0 500,0 P-II 13.10.2015
1 7._502016_2_024  MSMT5XUCMG 354  Cesky Sermiisky svaz C8s 62933124 2 000,0 2 000,0 P-II 27.10.2015
1 7_502016_2_025 MSMT5XUCNZ 413  Ceska asociace stolniho tenisu z.s. CAST 676888 11 500,0 11 500,0 P-II 27.10.2015
1 7_502016_2_026  MSMT5XUCTG 438  Leteckd amatérskd asociace Ceské republiky LAA CR 48137481 1414,0 1079,0 P-lI 27.10.2015
1 7.502016_2_027 MSMT5XUCWK 282  Ceska unie bojovych uméni z.s. Cusu 61383392 9500,0 9500,0 P-II 26.10.2015
1 7_502016_2_028  MSMT5XUCYH 192  Cesky svaz aerobiku a fitness FISAF.cz FISAF.cz 60458054 1122,0 1122,0 P-ll 23.10.2015
1 7.502016_2_029 MSMT5XUCYV 326  Ceska florbalova unie ¢FU 61387991 9300,0 9300,0 P-Ii 26.10.2015
1 7.502016_2 030 MSMT5XUCZQ 508  Cesky korfbalovy svaz ¢Ks 45245363 1540,0 1.300,0 P-Il 26.10.2015
1 Z 502016_2 031 MSMT5XUDBA 198  Cesky svaz silového trojboje, o.s. ¢ssT 62933485 400,0 250,0 P-lI 23.10.2015



R R R R RPRRPRRPRRRPRRPRRPRRPRPRRPRRRRRRRRRRRPRRERRRRERRRRERRERRRRRERR

Z 502016_2_ 032
Z 502016_2_ 033
7 502016_2 034
Z 502016_2_ 035
7 502016_2 036
7 502016_2_ 037
Z 502016_2_ 038
Z 502016_2_039
7 502016_2_040
7 502016_2_ 041
7 502016_2_042
Z 502016_2_043
7 502016_2_044
Z 502016_2_045
7 502016_2_046
7 502016_2_047
7 502016_2_048
Z 502016_2_049
Z 502016_2_050
Z 502016_2 051
7 502016_2_ 052
Z 502016_2 053
Z 502016_2 054
Z 502016_2_055
7 502016_2_056
7 502016_2_ 057
7 502016_2_ 058
Z 502016_2_059
Z 502016_2_060
Z 502016_2 061
7 502016_2_062
7 502016_2_063
7 502016_2_064
Z 502016_2_065
7 502016_2_066
7 502016_2_067
7 502016_2_068
Z 502016_2_069
Z 502016_2_070

MSMT5XUDLA
MSMT5XUDLY
MSMT5XUEN)J
MSMTS5XUFLR
MSMTS5XUFMF
MSMT5XUFWM
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MSMTS5XULTS
MSMT5XULYH
MSMT5XULZS
MSMT5XUMBG

79
206
277
665
589
563
393
464
618
487
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375
488
374
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396
400
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528
503
115
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433
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Ceskomoravska sarikarska asociace z.s.
Cesky svaz moderni gymnastiky

Ceska motocyklova federace

Svaz kulturistiky a fitness Ceské republiky
Cesky svaz vodniho motorismu

Cesky volejbalovy svaz

Ceska softballova asociace

CESKA GYMNASTICKA FEDERACE

Cesky radioklub

Cesky tenisovy svaz

Cesky svaz tane¢niho sportu

SVAZ MOTORISTICKYCH SPRINTU z.s.
Aeroklub Ceské republiky

Cesky veslarsky svaz

Ceska triatlonova asociace

Cesky atleticky svaz

Cesky minigolfovy svaz

Cesky horolezecky svaz

Ceska obec sokolska

Cesky kynologicky svaz, z.s.

Cesky svaz skibobist(i

CESKY RYBARSKY SVAZ, z. s.

Cesky svaz plaveckych sport

Ceska Muay-Thai Asociace, o.s.

Cesky strelecky svaz, zapsany spolek
Cesky saz vodniho lyZovéni a wakeboardingu
Cesky svaz kickboxu

Cesky svaz ledniho hokeje z.s.
Fotbalové asociace Ceské republiky
Cesky nohejbalovy svaz, o.s.

Svaz zapasu CR

Ceska unie kole¢kovych brusli

Ceska baseballova asociace

Cesky badmintonovy svaz, z.s.

Cesky svaz akrobatického rock and rollu
Cesky svaz pozemniho hokeje

Svaz potapécd Ceské republiky, zapsany
Ceska asociace amerického fotbalu, z.s.
Sachovy svaz Ceské republiky z. s.

CMSA z.s.

CsMG
CMF
SKFCR
Csvm
Cvs
CsA
CGF
CRK
CTs
CsTs
SMS
AeCr
Cvs
1A
CAs
CMGS
CHS
cos
CKS
CssB
CRS
CsPs
C.M.T.A.
Css, z.s.
CsvLw
CsK
CSLH
FACR
CNs
szC€R
CUKB
CBA
CBaS
CSAR
CSPH
SPCR
CAAF
SsCR

61389331
540480
61381284
62931440
506184
540285
48546542
540471
551201
538388
443077
1454536
537403
48136794
44851782
539244
45772495
460001
409537
550019
00550621
443191
44264984
47606436
539520
60434376
22845097
536440
406741
45701989
538515
69344566
48548421
540099
48547239
44268335
537225
60164115
48548464

1030,0
2339,0
400,0
450,0
375,0

17 000,0
4900,0
4700,0
340,0
27 000,0
5290,0
2000,0
6 000,0
11 000,0
7 350,0
90 000,0
219,0
1200,0
12 850,0
1200,0
300,0
566,0
15700,0
850,0
1200,0
980,0
1490,0
45 000,0
110 000,0
250,0
3000,0
1200,0
4900,0
1767,3
600,0
2242,0
950,0
140,0

2 000,0

650,0 P-II
2339,0 P-lI
350,0 P-II
300,0 P-II
262,0 P-lI
17 000,0 P-lI
4900,0 P-lI
4 500,0 P-lI
340,0 P-lI
27 000,0 P-lI
3370,0 P-lI
1400,0 P-lI
6 000,0 P-II
11 000,0 P-lI
7 000,0 P-1I
80 000,0 P-II
153,0 P-lI
1200,0 P-II
12 850,0 P-lI
1200,0 P-lI
300,0 P-II
396,2 P-lI
13 700,0 P-lI
816,0 P-lI
1200,0 P-II
980,0 P-II
1490,0 P-II
40 000,0 P-11
110 000,0 P-II
175,0 P-lI
3000,0 P-II
1000,0 P-II
4900,0 P-lI
1767,3 P-ll
600,0 P-II
2242,0 P-lI
950,0 P-II
90,0 P-lI
1200,0 P-lI

20.10.2015
23.10.2015
26.10.2015
29.10.2015
29.10.2015
29.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
29.10.2015
28.10.2015
29.10.2015
29.10.2015
27.10.2015
28.10.2015
27.10.2015
28.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
12.10.2015
27.10.2015
25.10.2015
27.10.2015
20.10.2015
28.10.2015
22.10.2015
26.10.2015
30.10.2015
17.10.2015
27.10.2015
26.10.2015
20.10.2015
30.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
29.10.2015
30.10.2015
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02016_2_074
02016_2_075
02016_2_076
02016_2_077
02016_2_078

5
5

5
5
5
5
5
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MSMT5XUMCB
MSMT5XUMDC
MSMT5XUMDM
MSMT5XUMEH
MSMT5XUMFR
MSMT5XUMHN
MSMT5XUMHQ
MSMT5XUMMB

bez pisem. podani
bez pisem. podani
bez pisem. podani
bez pisem. podani
bez pisem. podani
bez pisem. podani

719
567
681
592
461
612
715
705

30
458
586
598
645
671

Ceska asociace cheerleaders

Ceska kuzelkarska a bowlingova federace
Cesky svaz rychlobrusleni

Ceska jezdecka federace

Ceska Lakrosova Unie, z.s.
CESKY SVAZ HAZENE

Cesky svaz vodniho pdla

Ceskomoravsky svaz hokejbalu

Cesky lukostrelecky svaz

Ceska triatlonova asociace

Cesky svaz vodniho motorismu

Svaz potapéct Ceské republiky, zap. spolek
Ceska asociace squashe, z.s.

SVAZ MOTORISTICKYCH SPRINTU z.s.

CACH
CKBF
CsR
CIF
CLu
HAZ
Csvp
CMSHb

CLs
A
Csvm
SPCR
¢asq
SMS

26546612
49279572
45769451
48549886
26665883
548979

60461331
49626485

48549452
44851782
506184
537225
48132217
1454536

216,0 108,0 P-lI
1200,0 800,0 P-lI
2000,0 2000,0 P-I
4250,0 4 250,0 P-lI
1500,0 600,0 P-II

40652,5 22 359,5 P-lI
1300,0 910,0 P-I
1500,0 1200,0 P-lI

625 261,0| 573 894,7|
2 400,0 2 400,0 P-II
7 350,0 7000,0 P-II

587,0 410,0 P-ll

950,0 950,0 P-II
2750,0 1900,0 P-lI
2000,0 1400,0 P-lI

0,0} 0,0}
625 261,0] 573 894,7
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29.10.2015
30.10.2015
29.10.2015
27.10.2015
29.10.2015
31.10.2015
30.10.2015

12.10.2015
27.10.2015
29.10.2015
29.10.2015
22.10.2015
29.10.2015



